
  

File dsga D’Errico 
 

 

Prot. n. 2140 C/1 del 12/04/2018 

                                                                                                                          

               Oggetto:  Decreto aggiudicazione provvisoria del servizio di Cassa triennio 2018-2020.- 

 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   Visto            il proprio Bando Prot.  n. 1002- C/08  del 19/2/2018  per  l’affidamento del servizio di  

                        gestione di Cassa per il Triennio 2018-2020 e  relativi  allegati; 

Vista            la pubblicazione  della  graduatoria  definitiva con nota  Prot.1982 C/1  del 6/04/2018 da  cui  

                    si evince  che l’offerta  economicamente  più favorevole è  quella  dell’istituto Bancario  

                     CARIPARMA; 

Vista            la  congruità dell’offerta;  

Visto           l’art 32 c. 7 del  il D.Lgs 50/2016 concernente la  verifica dei requisiti prescritti; 

 

DETERMINA 

 

in via provvisoria di affidare all’Istituto Bancario Cariparma con sede  legale  a  Parma,  Via  Università 

n. 1, aggiudicataria della  procedura  di selezione secondo la  modalità  di selezione dell’offerta sotto il 

profilo economico e  del merito tecnico  più vantaggiosa, il servizio dell’Istituto Comprensivo “L. 

Settembrini”  di Maddaloni  per il triennio2018/2020. 

L’aggiudicazione provvisoria  si intende approvata e  diventa  definitiva decorsi 15 (quindici)  giorni dalla  

data  del  presente  atto, salvo eventuali ricorsi. 

Il contratto relativo alla  Convenzione di Cassa verrà stipulato decorsi 35 (trentacinque) giorni 

dall’aggiudicazione definitiva. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 
    (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 


